

五、分项报价表

单位：人民币元

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	一级反渗透膜 元件	CR100	108	个	4900	529200	/
2	二级反渗透膜 元件	ECOPRO-440	72	个	4700	338400	/
3	回收系统膜元 件	NF270- 400/34i	24	个	5700	136800	/
4	付款方式:合同签订后支付预付款30%，剩余款项发货前一次性付清						
5	供货期:自合同签订之日起45日历天						
合计报价				大写：壹佰万零肆仟肆佰元整 小写：1004400元（税率：13%）			

注：1、质量标准满足国家相关质量标准、规范要求，达到双方认可的技术参数或商品说明书注明的性能及技术要求。

2、乙方应在收到甲方通知后准备出货并在出货前 5 个工作日书面通知甲方，并在送货后将当次送货验收单的复印件交甲方指定人员备案。价款中包括材料费、人工费、包装费、运输费、安装费、保险费、税费等一切费用。

4、乙方应在供货的同时提供质量保证书以及甲方要求的其他资料。

投 标 人： 镇江沁远电力设备有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： 1876111 （签字或盖章）

2025 年 06 月 06 日